[bookmark: _GoBack]（様式第２号）

企画提案申請書

令和　　年　　月　　日

仙台市環境局長　あて
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　※法人の場合は登録代表者印を使用してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（フリガナ）　　　　　　　　（　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　仙台市一般廃棄物処理基本計画中間見直しに係る調査分析業務について、仙台市一般廃棄物処理基本計画中間見直しに係る調査分析業務募集要項（以下「募集要項」という。）に基づき下記のとおり企画提案申請書を提出します。

記

提出書類
　１　見積書（様式第３号）　　　　　正本（社名入）１部、副本（社名無）５部

　２　企画提案書（A４、任意様式）　 正本（社名入）１部、副本（社名無）５部
　　※　企画提案書は、仙台市一般廃棄物処理基本計画中間見直しに係る調査分析業務仕様書及び募集要項に記載する事項を踏まえ、本調査業務が遅滞なく履行できる内容とすること。
　　※　企画提案内容について、過去の実績として本調査業務に類似する業務を受託している事例がある場合は、その旨を企画提案書に明記すること。
※　企画提案書の電子データ（PDFファイル）は、提出期限までにＥメールにより提出すること。
※　プロジェクター等の使用を希望する場合は、企画提案書の提出時にその旨を明記すること。

提出期限　令和６年７月５日（金）正午必着